Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO Nº 07/2024

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria n.º 156, de 27 de março de 2024, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2024, destinado a seleção de Técnico em Enfermagem, conforme
as seguintes disposições:

Art. 1° Em face da ausência de recursos, fica mantido o gabarito preliminar da
prova objetiva, divulgado pelo Edital de Divulgação do Gabarito Preliminar nº
06/2024, publicado Diário Oficial Eletrônico, edição nº 3728, de 06/05/2024.

Art. 2º Segue abaixo o resultado da prova objetiva e de títulos e classificação

relativos a ampla concorrência:

Técnico em Enfermagem
Classificação Nome CPF NPO* NPT** NF*** DI****

1 Maria Aparecida
Novais dos

Santos Kinzler

XXX.341.XXX-
67

60,0 1,0 61,0 -

2

Karine Sonntag
Looben

XXX.606.XXX-
23

52,0 4,0 56,0 -

3 Julia Maria
Ludvig

XXX.551.XXX-
75

52,0 0,0 52,0 -

4 Raquel Moza
Leite

XXX.466.XXX-
37

48,0 2,0 50,0 -

5 Mariza Kestring
Ouriques

Rockenbach

XXX.430.XXX-
07

48,0 0,0 48,0 09/04/1978

6 Michelle Caroline
da Silva

XXX.823.XXX-
31

48,0 0,0 48,0 14/10/1994

7 Lizete Scolari
Coronado

XXX.793.XXX-
42

0,0 6,0 6,0 -

8 Adriana do Valle
Barreto

XXX.316.XXX-
78

0,0 0,0 0,0 -

9 Aline de Souza
Silva

XXX.063.XXX-
40

0,0 0,0 0,0 -

10 Arilene Cardoso
Ferreira dos

Santos

XXX.174.XXX-
53

0,0 0,0 0,0 -

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

11 Gabriela Seabra
Migon

XXX.164.XXX-
60

0,0 0,0 0,0 -

12 Josenice
Fernanda Franco

Bombassaro

XXX.434.XXX-
09

0,0 0,0 0,0 -

13 Leila Roberta
Menezes da

Silva

XXX.952.XXX-
30

0,0 0,0 0,0 -

14 Luana de Lima
Alves

XXX.537.XXX-
35

0,0 0,0 0,0 -

15 Luana Ximenes
Couto

XXX.777.XXX-
07

0,0 0,0 0,0 -

16 Luiz Ricardo
Bonaçoli

XXX.629.XXX-
90

0,0 0,0 0,0 -

17 Luma Cequinato
Parlato

XXX.198.XXX-
06

0,0 0,0 0,0 -

18 Marcio Rodney
Brito Barozzi

XXX.069.XXX-
36

0,0 0,0 0,0 -

19 Paola Freitas
Prates

XXX.973.XXX-
34

0,0 0,0 0,0 -

20 Uandra Alves
dos Santos

XXX.550.XXX-
54

0,0 0,0 0,0 -

21 Vanessa Balbino
Da Silva

XXX.508.XXX-
52

0,0 0,0 0,0 -

* Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
**** Desempate por Idade

Art. 2° Segue abaixo o resultado da prova objetiva e de títulos e classificação

relativos a cota reservada afrodescendentes.

Técnico em Enfermagem
Classificação Nome CPF NPO* NPT** NF*** DI****

1 Edilene Dias do
Nascimento

XXX.174.XXX-
53

0,0 0,0 0,0 -

2 Simone Mattos
dos Santos

XXX.774.XXX-
67

0,0 0,0 0,0 -

* Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
**** Desempate por Idade

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Art. 3º Não houve inscritos relativos a à pessoa com deficiência.

Art. 4º Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da
prova objetiva e de títulos poderão fazê-lo em 08/05/2024, na forma do item 10.1 do
Edital de Abertura, em requerimento próprio por meio do e-mail:
pss@mercedes.pr.gov.br. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo na
elaboração de seu recurso, indicando de maneira evidente sua pretensão.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 07 de maio de 2024.

Adelete Becker
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br
mailto:pss@mercedes.pr.gov.br